57/Pdt.G/2024/PN  Bls,  tanggal  30  April  2025,  yang

amarnya sebagai berikut:

Dalam Eksepsi:

- Menolak Eksepsi Para Tergugat untuk seluruhnya;

Dalam Pokok Perkara

1. Menolak Gugatan Penggugat untuk seluruhnya;

2. Menghukum  Penggugat  untuk  membayar  biaya  perkara  sebesar

Rp238.000,00 (dua ratus tiga puluh delapan ribu rupiah);

Menimbang,  bahwa setelah  Putusan  Pengadilan  Negeri  Bengkalis

Nomor:  57/Pdt.G/2024/PN Bls,  diucapkan dalam persidangan yang terbuka

untuk umum pada tanggal 30 April 2025, pada saat itu juga putusan tersebut

telah dikirim secara elektronik melalui  sistem informasi pengadilan kepada

[...]

Menghukum  Tergugat  membayar  gaanti  kerugian  inmateril  secara

langsung  dan  sekaligus  kepada  Penggugat  sebesar  Rp

5.000.000.000,00 (lima milyar rupiah);

6. Menghukum Tergugat untuk membayarkan ganti kerugian materil secara

langsung  dan  sekaligus  kepada  Penggugat  sebesar  Rp36.300.000,00

(tiga puluh enam juta tiga ratus ribu rupiah);

7. Memerintahkan kepada Turut Tergugat I dan turut Tergugat II untuk patuh

dan taat pada putusan ini;

8. Menyatakan putusan ini  dapat  dilaksanakan terlebih  dahulu walaupun

terdapat  upaya  hukum  yang  dilakukan  oleh  Tergugat  (uitvoerbarr  bij

[...]

immaterial secara langsung dan sekaligus kepada Pembanding semula

Penggugat sejumlah Rp200.000.000,00 (dua ratus juta rupiah);

6. Menghukum  Terbanding  semula  Tergugat  membayar  ganti  kerugian

materil  secara  langsung  dan  sekaligus  kepada  Pembanding  semula

Penggugat  sejumlah  Rp508.050.000,00  (lima  ratus  delapan  juta  lima

puluh ribu rupiah);

7. Memerintahkan kepada Turut Terbanding I semula Turut Tergugat I dan

Turut Terbanding II semula Turut Tergugat II untuk patuh dan taat pada

putusan ini;

8. Menghukum  Terbanding  semula  Tergugat  untuk  membayar  biaya

perkara yang timbul dalam perkara a quo;

[...]

 Menguatkan  putusan  Pengadilan  Negeri  Bengkalis  Nomor

57/Pdt.G/2024/PN Bls, tanggal 30 April 2025 yang dimohonkan banding

tersebut;

 Menghukum  Pembanding  semula  Penggugat  untuk  membayar  biaya

perkara  dalam  kedua  tingkat  peradilan,  yang  dalam  tingkat  banding

ditetapkan sejumlah Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu Rupiah);

Demikian  diputus  dalam  rapat  musyawarah  Majelis  Hakim

Pengadilan Tinggi Riau pada hari Selasa tanggal 22 Juli 2025 yang terdiri

dari                         Dr. H. PRAYITNO IMAN SANTOSA, S.H., M.H. sebagai

Hakim Ketua,                       SUKRI SULUMIN, S.H., M.H.

[...]

Mian Munte, S.H., M.H.

Panitera Pengganti

LINDA SRIYANTI

Perincian biaya:

1. Meterai ........................... Rp    6.000,00

2. Redaksi……................     Rp  10.000,00

3. Biaya Proses ………..      Rp134.000,00 

4. Jumlah ……………....       Rp150.000,00 

(seratus lima puluh ribu rupiah).